

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس خبر داد: کشف تخلف ۹۹۰ میلیون ریالی در فارس

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از شناسایی یک واحد تولیدی تن ماهی در شیراز با ۹۹۰ میلیون ریال تخلف خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صنعت، معدن و تجارت فارس محمدابراهیم صداقت، گفت: با توجه به انجام بازرسی نوبه‌ای از واحدهای تولیدی، بازرسان این سازمان متوجه تناقض‌هایی در درج قیمت و تاریخ تولید محصولات یک واحد تولیدی تن ماهی در شیراز شدند. وی ادامه داد: بازرسان دریافته که تاریخ و قیمت مندرج روی محصولات به شکل دستی حذف و عددهای جدیدی جایگزین شده است. صداقت گفت: تفاوت قیمت محصولات قبلی با محصولات جدید تولیدشده در این واحد نزدیک به ۲۵ هزار ریال برای هر قلم کالا بوده است. معاون سازمان صمت فارس گفت: بر اساس مستندات جمع‌آوری شده توسط بازرسان، پرونده تخلف گران‌فروشی در محل برای این واحد تولیدی تنظیم و تعیین وضعیت تولیدات و صدور رای نهایی به اداره کل تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد. صداقت از مردم درخواست کرد که موارد تخلف را ضمن تماس با شماره ۱۲۴، ستاد خبری سازمان صمت، اطلاع دهند.

خبر



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد:

پاک‌سازی و نظافت مساجد و حسینیه‌ها برای استقبال از ماه مبارک رمضان



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: این سازمان توسط ۲۵۰ نفر پاکبان و در مدت یک هفته، مساجد و حسینیه‌ها از جمله فعالیت‌هایی که در دسترس است، پاک‌سازی و نظافت می‌کند. وی ادامه داد: برنامه حفظ پسماند شهرداری شیراز، خوشبختی گفت: شستشو و محوطه و اطراف مساجد و حسینیه‌ها، جمع‌آوری و حمل می‌یابد.

لغو مجوز فعالیت شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی کیان هفت آسمان نوین شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، به استناد ماده ۵۴ مقررات اجرایی- انضباطی، فعالیت شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی کیان هفت آسمان نوین با مدیرعاملی سارا گرامی خوب در شیراز لغو شد. بنا بر این گزارش؛ مجوز

شهردار شیراز با اشاره به برگزاری جلسات مشترک با مدیرکل آموزش و پرورش گفت: مجموعه مدیریت شهری آمادگی همکاری با آموزش و پرورش به‌ویژه برای تغییر کاربری مدارس واقع در بافت فرسوده به منظور ایجاد فضاهای آموزشی جدید را دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور در مراسم بزرگداشت مقام معلم با عنوان «معلم و مرجعیت اجتماعی» که به میزبانی شهرداری و شورای شهر برگزار شد، با تأکید بر اینکه باید به مرجعیت معلم در جامعه توجه ویژه کرد، افزود: معلمان در سه حوزه علمی، ارزشی و اجتماعی مرجعیت دارند و قوام جامعه به آنها بستگی دارد.

شهردار شیراز با بیان اینکه مرجعیت ارزشی و اخلاقی معلمان تأثیر بسیاری بر دانش‌آموزان و پرورش آنها به‌عنوان آینده‌سازان کشور دارد، اضافه کرد: معلمان به علت تأثیرگذاری بالا بر دانش‌آموزان می‌توانند ارزش‌های یک جامعه را توسعه می‌دهند، از این‌رو اگر تلاش داریم ارزشی در جامعه نهادینه شود باید در آموزش و پرورش به آن توجه ویژه کرد.

اسکندرپور معلمان را یکی از مؤثرترین گروه‌های

شهردار شیراز عنوان کرد:

اعلام همکاری مدیریت شهری با آموزش و پرورش فارس برای تغییر کاربری مدارس واقع در بافت فرسوده



مرجع در حوزه اجتماعی دانست و گفت: مؤثرترین عنصر برای شکل‌گیری رفتار اجتماعی تعالی در جامعه معلم است چون اعتماد مردم به معلمان و حوزه نفوذ اجتماعی آنان بسیار بالاست. همچنین در این آیین سید عبدالرزاق موسوی رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی، امور حقوقی و املاک شورای شهر گفت: تقدیر از کار معلمی با نگاه مادی امکان‌پذیر نیست چون کار معلم ترویج دانش، علم، آگاهی و مبارزه با جهل و نادانی است.

این مسئول پیشین آموزش و پرورش فارس ضمن تأکید بر اینکه اگر معلمان اراده کنند می‌توانند

معاون دانشگاه پیام نور استان فارس:

ارتقای کیفیت، افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات به دانشجویان



معاون دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: برای افزایش رضایتمندی دانشجویان، بایستی به دنبال ارتقای کیفیت، افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور فارس، سعید مظلومیان در نشست مدیران آموزش مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور فارس با اشاره به بخش‌هایی از مشکلات و آسیب‌های پیش روی دانشگاه اظهار داشت: برای ارتقای سطح دانشگاه و عبور از مشکلات بایستی تلاش خود را مضاعف کرده و هزاران راه نرفته را دنبال کنیم چراکه ناامیدی زمینه‌ساز شکست است.

معاون دانشگاه پیام نور فارس خواستار تسریع در

سرنوشت جامعه را تغییر دهند، افزود: امروز مسئله تنزل سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی بسیار جدی است و هیچ فردی به‌جز معلمان نمی‌تواند این مسئله را حل کند، از این‌رو باید بیشترین سرمایه‌گذاری را در حوزه آموزش و پرورش کرد.

در ادامه مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز ضمن اشاره به برگزاری آیین تجلیل از معلمان به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سال‌ها است که معلمان خود از مقام شامخ معلم تجلیل می‌کنند و روز معلم را گرامی می‌دارند، اما امسال برای نخستین بار است که نهاد دیگری طی مراسمی از معلمان تجلیل می‌کند و باید از این دیدگاه شهرداری و شورای شهر تشکر کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: از نگاه زیادی مسئولین شهر و شهرداری به آموزش و پرورش سیاست‌گرایی و با این نگاه فرهنگی انگیزه‌دوچندان را برای معلمان و دانش‌آموزان ایجاد شد.

وی اضافه کرد: شهرداری و شورای شهر برای تأمین نوشت‌افزار دانش‌آموزان حادثه‌دیده سیل محله سعدی تلاش کردند و این همیاری در یاد فرهنگیان و دانش‌آموزان باقی خواهد ماند.

مظلومیان افزود: نگذاریم دانشجویان فارغ‌التحصیل شده و بعد پرونده وی را بررسی کنیم.

وی از راه‌اندازی سامانه برنامه‌ریزی و اعلام برنامه کلاسی «سپها» در همه مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور فارس خبر داد و اظهار داشت: با راه‌اندازی این سامانه در اکثر مراکز و واحدها از نیمسال جاری، علاوه بر ایجاد نظم و انضباط، از سردرگمی در برنامه کلاسی جلوگیری شده است.

مظلومیان، ادامه حیات دانشگاه را به جذب حداکثری دانشجو عنوان کرد و خواستار راه‌اندازی کمیته جذب و حفظ دانشجو در راستای استفاده از شیوه‌های مناسب برای جذب بیشتر داوطلبان شد.

مدیر مخابرات منطقه فارس خبر داد: پیگیری مشکلات شبکه تلفن همراه از طریق سامانه ۹۹۹۰



مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: مردم فارس مشکلات شبکه تلفن همراه اعم از پوشش شبکه و آنتن‌دهی و زمان رفع مشکل را از طریق سامانه ۹۹۹۰ پیگیری نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی افزود: سامانه رایگان ۹۹۹۰ مرکز تماس تلفن همراه اول به صورت شبانه‌روزی در ۷ روز هفته پاسخگوی سؤالات، پیشنهادات و شکایات مشتریان محترم همراه اول است.

مدیر مخابرات منطقه فارس افزود: در این سامانه پاسخگو، شماره ۹۹۹۰ برای تماس با تلفن همراه و شماره ۰۹۱۲۹۹۹۰ جهت تماس از طریق تلفن ثابت تعریف شده است.

ایزدی ضمن تأکید بر اهمیت ارائه خدمات مطلوب به هم استانی‌های گرامی، اظهار داشت: این سامانه آماده پاسخگویی به سؤالات و مشکلات مشتریان تلفن همراه بوده و خدماتی نظیر ارائه اطلاعات مربوط به سرویس‌ها، خدمات و صورتحساب به مشتریان، پیگیری و حل مشکل مشتریان در کوتاه‌ترین زمان ممکن و تشکیل تیکت در صورت لزوم، اعلام وضعیت سیم کارت و علت قطع تلفن همراه، اطلاع از مدت و مبلغ اعتبار سیم کارت، افزایش اعتبار، انتقال شارژ و نحوه استفاده از آن، راهنمایی در مورد خرید، ثبت‌نام و نقل و انتقال تلفن همراه است.

مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن تصریح ارائه خدمات متنوع از سوی این سامانه به مشتریان تلفن همراه در سطح استان فارس، افزود: مشتریان تلفن همراه می‌توانند جهت ارائه گزارشات مربوط به مشکلات شبکه اعم از پوشش شبکه و آنتن‌دهی و پیگیری زمان رفع مشکل، نحوه فعال‌سازی و اتصال به اینترنت و همچنین دریافت راهنمایی درخصوص نحوه فعال‌سازی بسته‌های هوشمند اینترنت، پیامک و رومینگ بین‌الملل و کشورهای طرف قرارداد و تعرفه‌های تجاری با این سامانه شبانه‌روزی تماس حاصل نمایند.

کازرون

در خیابان‌ها تردد می‌نمایند و باید افراد در این اماکن مراقب سارقان باشند.

معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس در مراسم تجلیل از معلمان نمونه کازرون؛

با سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش جامعه‌ای امن‌تر و آرام‌تر خواهیم داشت



معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس در مراسم تجلیل از معلمان نمونه کازرون، با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب، گفت: ارزش دانش در کشورها، تعیین‌کننده آینده دنیا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مراسم تجلیل از معلمان نمونه، خانواده‌های شهدای فرهنگی و بازنشستگان سال جاری آموزش و پرورش کازرون با حضور معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس برگزار شد.

معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن تبریک هفته معلم و گرامیداشت یاد و خاطره شهید مطهری اظهار داشت: اگر به تمدن‌های چندین هزارساله برگردیم می‌بینیم که از همان زمان هم در باب مقام معلم در فرهنگ‌ها و مذاهب مختلف سخنان زیادی گفته شده است.

بهباد نوروزی ادامه داد: اما کامل‌ترین و زیباترین سخن را امام علی (ع)، با آن درجه بالا از شجاعت و علم، می‌گوید، آنجا که می‌فرماید: اگر کسی کلمه‌ای را به من بیاموزد مرا تا آخر عمر بنده خود کرده است؛ که این نگاه ارزش‌های اسلامی و بزرگان دینی ما است.

وی با بیان اینکه دانش‌آموز به هر جا برسد تحت تأثیر معلمش بوده است، افزود: عقاید و باورهای که کودکان با آن بزرگ می‌شوند تا آخر عمر با آنان ماندگار است.

معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: پژوهش‌ها نشان می‌دهد که بسته به اینکه دانش‌آموز از چه معلمی بیاید راه او را ادامه می‌دهد و معلمین ما در تصمیمات ناخودآگاه دانش‌آموزان تأثیر دارند.

نوروزی با بیان اینکه معلمی هنر است، اظهار داشت: نیروی

قرار می‌گیرند. جمشیدی با اشاره به پیشینه و موفقیت‌های آموزش و پرورش کازرون گفت: هم‌اکنون نیز باوجود تمام مشکلات و کمبودها، از جمله کمبود نیروی انسانی و نیز مطالبات پرداخت‌نشده همکارانمان، آنان با تعهد و اخلاص که در وجودشان است سنگ گذاشته و ذره‌ای از رسالت خود کوتاهی نکرده‌اند و نیز اظهار امیدواری کرد که در سطح ملی و بین‌المللی شاهد موفقیت‌های روزافزون مجموعه آموزش و پرورش کازرون باشیم.

تذکرات نیروی انتظامی جهت همراهی با روزه‌داران

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کازرون جهت همراهی با مردم روزه‌دار نکاتی را برای ایام ماه رمضان به اطلاع عموم

تذکرات نیروی انتظامی جهت همراهی با روزه‌داران

۱. گرچه اسلام مسافران و بیماران را از روزه‌داری معاف کرده، اما باید تمامی کسانی که عذر شرعی دارند از خوردن و آشامیدن و استعمال دخانیات در ملاعام خودداری کرده و مسافران نیز از صرف غذا در فضای بیرونی غذاخوری‌ها و کنار جاده‌ها و تفرجگاه‌ها پرهیز کنند.

۲. متصدیان هتل‌ها، مهمان‌پذیرها، رستوران‌های بین‌راهی، پایانه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه‌آهن با اخذ مجوز از مراجع مربوط و رعایت شئون اسلامی و پوشش فضای خود می‌توانند به مسافران ارائه خدمت کنند.

۳. سایر رستوران‌ها و مراکز ارائه خوردنی‌ها و نوشیدنی‌ها از اذان صبح تا زمان افطار حق پذیرایی از مشتریان را ندارند و از افطار تا سحر فعالیت این اماکن بلاعناست.

۴. امنیت پارک‌ها و تفرجگاه‌ها توسط مأموران و یگان‌های انتظامی برای حضور مردم در زمان افطار و بعدازآن تقویت خواهد شد تا شهروندان روزه‌دار بتوانند در فصل تابستان گذران فراغت داشته باشند.

۵. نیروی انتظامی در نزدیکی افطار و شب‌های قدر که حضور و تردد مردم تراکم بیشتری دارد، تلاش خواهد کرد با حضور مأموران خود رفت‌وآمد را تسهیل و امنیت را ارتقا بخشد و البته همکاری مردم و روزه‌داران بسیار راهگشا خواهد بود.

۶. یکی از جهات معنوی این ماه رعایت عفاف و حجاب و دوری از ناهنجاری‌هاست، بنابراین تقاضا می‌کنیم همگان ضمن رعایت فضای معنوی حاکم بر جامعه، اخلاق و پوشش اسلامی را مراعات کرده و در این امر نیروی انتظامی را یاری کنند.

۷. با توجه به اینکه اغلب افراد بعد از صرف افطار اقدام به بیرون رفتن از منزل و مراجعه به محل‌های خرید و خیابان‌ها می‌کنند و جمعیت نسبتاً زیادی در این ساعات

در هفته بزرگداشت مقام معلم؛ مراسم تجلیل از معلمان نمونه آموزش و پرورش کازرون برگزار شد



مراسم تجلیل از معلمان نمونه، خانواده‌های شهدای فرهنگی و بازنشستگان سال جاری آموزش و پرورش کازرون با حضور معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، باهمت پژوهش‌سرای دانش‌آموزی رازی، حضور معاون سوادآموزی مدیرکل آموزش و پرورش فارس، فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، رؤسای ادارات و فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان کازرون از معلمان نمونه، خانواده‌های شهدای فرهنگی و بازنشستگان سال جاری آموزش و پرورش کازرون تجلیل شد.

در این مراسم مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن تبریک هفته معلم و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مطهری اظهار داشت: بی‌شک اولین معلم جهان خداوند است، سپس فرستادگان پروردگار و افتخار ما فرهنگیان به این است که دنباله‌رو راه آنان هستیم.

امیرحسین جمشیدی با بیان اینکه آموزش و پرورش مقوله‌ای بسیار وسیع است، افزود: در حال حاضر پرورش اولویت بیشتری نسبت به آموزش دارد و علی‌رغم اینکه کارگروه‌های تخصصی برای مسائل آموزشی به‌طور دقیق فعال هستند، اما نکات پرورشی دانش‌آموزان بیشتر مورد توجه مجموعه ما بوده و مسائل تربیتی را در اولویت کاری خود قرار داده‌ایم. وی در ادامه با تعظیم و تکریم نسبت به فرهنگیان و تلاش‌های خالصانه آنها، به مدیران مدارس و دبیران توصیه کرد که همچنان با دقت و وسواس بیشتری نسبت به مسائل تربیتی اهتمام داشته باشند و تمام اطلاعات را به‌روز داشته باشند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: اگر به اخلاقیات و مسائل اعتقادی دانش‌آموزان توجه ویژه داشته باشیم، خودبه‌خود آنان در زمینه آموزش هم در مسیر پیشرفت

واحد بهداشت محیط این شبکه بر اجرای برنامه غبارروبی مساجد شهر و روستا نظارت کردند.

وی افزود: همچنین نظارت بر توزیع افطاری و سحری در مساجد، تکاپا و اماکن مذهبی در ایام ماه مبارک رمضان در دستور کار قرار دارد و مقرر است طی نشستی با متولیان مراسم، نحوه رعایت بهداشت فردی توسط افراد درگیر در تهیه و توزیع مواد غذایی، رعایت شرایط بهداشتی محل‌های پخت‌وپز، عدم استفاده از ظروف یک‌بارمصرف برای مواد غذایی داغ، ممنوعیت استعمال دخانیات، شستشو و گندزدایی مرتب ظروف و جمع‌آوری و انتقال پسماندهای تولیدی به آنها آموزش داده شود.

حضور فعال انجمن علمی دانشجویی بهداشت عمومی واحد کازرون در بیستمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی در تهران



دبیر کمیته دانشجویی مرکز توسعه مطالعات واحد کازرون گفت: واحد کازرون با حضور فعال خود و ایجاد غرفه صنفی در بیستمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی در تهران و نیز دوازدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری با محوریت «تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی» در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی شرکت فعال داشته؛ و از سوی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی فعالیت دانشجویی این واحد ارزیابی و از آنان قدردانی شد.

محمد بهرامی افزود: در روز نخست برگزاری این همایش دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی پس از ایراد سخنرانی در مراسم افتتاحیه از غرفه‌های مناطق ده‌گانه آمایشی و غرفه دانشگاه آزاد اسلامی کازرون بازدید و پس از ارائه توضیحاتی از سوی مسئولان غرفه درخصوص برگزاری گروه کتابخوانی و مقاله‌نویسی توسط انجمن علمی دانشجویی بهداشت عمومی از واحد کازرون و فعالیت‌های انجام شده قدردانی کرد.

غبارروبی مساجد شهرستان کازرون در آستانه ماه رمضان



کارشناس برنامه مساجد و اماکن متبرکه، از غبارروبی مساجد شهرستان کازرون در دهه پایانی ماه شعبان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، اکرم عقیفیان گفت: با توجه به اینکه در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان هستیم، طبق روال سال‌های گذشته، کارشناسان